– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內
容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概
不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的
任何損失承擔任何責任。

Dmall Inc.
多点數智有限公司

（於英屬維爾京群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：2586）

自願性公告

有關收購證券及期貨條例項下持牌法團

的潛在收購事項

本公告乃由多點數智有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）
自願作出，旨在知會其股東和潛在投資者有關本集團的最新發展。

潛在收購事項及關連交易

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）欣然宣佈，本公司已就潛在收購兩家
香港法例第571章證券及期貨條例（「證券及期貨條例」）項下持牌法團（「目
標公司」）的100%股權，交付一份不具法律約束力的意向書（「潛在收購事
項」）。其中一間目標公司為根據證券及期貨條例獲發牌從事第4類（就證
券提供意見）、第 5類（就期貨合約提供意見）及第 9類（提供資產管理）受規
管活動，而另一間目標公司則持有證券及期貨條例項下第1類（證券交易）
牌照。

於本公告日期，各方尚未就潛在收購事項簽署任何具有約束力的協議，
各方正就潛在收購事項的條款進行磋商。

截至本公告日期，目標公司由本公司關連人士的聯營公司擁有權益。因
此，倘潛在收購事項落實，將構成香港聯合交易所有限公司證券上市規
則（「上市規則」）第 14A章項下的關連交易。

– 2 –

本集團認為，潛在收購事項將使其能夠迅速進入受監管的金融服務領
域，為後續升級第1類（證券交易）、第 4類（就證券提供意見）及第 9類（提供
資產管理）牌照以提供虛擬資產交易服務奠定基礎，同時也有利於本集
團構建融合「零售場景+真實世界資產（「RWA」）」的創新模式。

有關目標公司的資料

其中一間目標公司為於香港註冊成立的有限公司，並獲發牌可從事證券
及期貨條例項下第 4類（就證券提供意見）、第 5類（就期貨合約提供意見）
及第9類（提供資產管理）受規管活動。

另一間目標公司為於香港註冊成立的有限公司，並獲發牌可從事證券及
期貨條例項下第1類（證券交易）受規管活動。

潛在收購事項的理由及裨益

誠如本公司日期為2025年7月3日的公告所披露，本公司正在籌備申請穩
定幣牌照，並根據主營業務發展情況及現金儲備情況，持續探索加密貨
幣投資機遇。潛在收購事項屬戰略性佈局，既可加速本集團進軍受監管
金融服務領域，亦能支援本集團拓展香港Web3及數字資產生態系統。

本集團視潛在收購事項為把握香港虛擬資產發展機遇的戰略舉措。通過
收購目標公司，本集團可快速進入受監管金融服務的領域，而無需經歷
漫長的許可審批流程，大幅節省獲得監管批准所需的時間。依託目標公
司現有的運營基礎、合規框架及監管體系，本集團將能夠大幅縮短業務
落地週期。

潛在收購事項完成後，本集團計劃升級第 1類（證券交易）、第4類（就證券
提供意見）及第9類（提供資產管理）牌照，以提供虛擬資產交易服務。這將
使本集團具備開展核心虛擬資產業務（例如合規交易、資產託管及投資
組合管理等）的資質，從而為深度參與數字資產領域築牢基礎。

– 3 –

此外，潛在收購事項與本集團在零售領域的核心優勢存在深度協同，有
助構建「零售場景+RWA」的創新模式。作為領先的AI零售解決方案提供
商，本集團已積累大量零售企業及消費者資源，於2025年上半年向438家
客戶提供服務，構建起強大的零售資源生態系統。依託升級後的監管牌
照，本集團計劃推動零售行業資產代幣化。此舉不僅能提升零售客戶資
產流動性、降低融資成本，還能為投資者提供收益穩健的新型資產，有
效搭建起連接傳統零售與數字金融的橋樑，形成多方共贏的生態格局。

從長期戰略視角看，潛在收購事項還將為本集團儲備關鍵資源、夯實發
展根基。其將拓寬本集團的服務範圍，增強客戶黏性、豐富收入來源，強
化本集團提供AI驅動的新零售服務的競爭力，藉助此次戰略佈局切入虛
擬資產與RWA潛在市場。此次戰略舉措不僅是本集團業務版圖的拓展，
更是向「零售場景+虛擬資產交易+RWA」先鋒轉型的關鍵一步，推動全球
零售行業的數字化進程。

一般事項

根據上市規則，潛在收購事項（如落實）可能構成本公司須予公佈交易及
關連交易，並須獲得獨立股東批准。於本公告日期，潛在收購事項的條
款及條件仍在磋商中，並無訂立任何具法律約束力之協議。潛在收購事
項須待本公司與賣方訂立正式協議後方可作實。本公司將於適當時候根
據上市規則另行刊發公告。

潛在收購事項未必會進行，本公司股東及投資者於買賣本公司股份時務

請審慎行事。

承董事會命
多點數智有限公司

主席
馮廣晟先生

香港，2025年10月13日

於本公告日期，董事會包括(i)執行董事張峰先生；(ii)非執行董事馮廣晟先生、
陳志宇先生及王正浩先生；及 (iii)獨立非執行董事侯陽博士、蔡琳女士、
毛基業博士及李維先生。